
UCHWAŁA NR IV/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877, z 2015r. poz.532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.964.764,42 zł na kwotę 27.172.756,42 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.157.858,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 14.898,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.127.939,42 zł na kwotę 30.262.621,42 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.116.612,42 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.146.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.089.865,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 3.089.865,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.703.708,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 613.843,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 8 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

5) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 170.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14”, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 1



„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 130.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 149.088,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12”, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do uchwały Nr IV/40/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 29 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 398,0025 700,00 36 098,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 398,00 36 098,0025 700,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 10 398,00 10 398,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
124 000,007 311 000,00 7 435 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
54 000,00 2 341 000,002 287 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 150 000,00 50 000,00 2 200 000,00

0320 Podatek rolny 65 000,00 4 000,00 69 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
70 000,00 1 764 000,001 694 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 700 000,00 50 000,00 750 000,00

0320 Podatek rolny 750 000,00 20 000,00 770 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 594,00698 077,50 701 671,50

80101 Szkoły podstawowe 3 594,00 55 250,2551 656,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 806,25 3 594,00 7 400,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00785 000,00 855 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00 70 000,000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
 

zakładu budżetowego 0,00 70 000,00 70 000,00

26 964 764,42 27 172 756,42207 992,00Razem:

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr IV/40/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 29 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 400 000,002 057 500,00 2 457 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 155 000,005 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 150 000,00 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 35 000,0015 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 000,00 2 267 500,002 037 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 20 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 180 000,00 1 655 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 245 116,00 2 245 116,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 89 351,0089 351,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 851,00 - 2 000,00 14 851,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 120,00 - 2 000,00 54 120,00

801 Oświata i wychowanie 53 594,0011 336 198,50 11 389 792,50

80101 Szkoły podstawowe 53 273,00 4 826 718,254 773 445,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 015,25 1 052,00 134 067,25

4270 Zakup usług remontowych 8 230,00 2 221,00 10 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

321,00 872 175,00871 854,00

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 536,00 105,00 26 641,00

4270 Zakup usług remontowych 5 134,00 216,00 5 350,00

851 Ochrona zdrowia 21 088,00130 000,00 151 088,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 088,00 149 088,00128 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 288,00 1 000,00 28 288,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 650,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 2 850,00 8 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 620,00 15 588,00 27 208,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 501 000,00510 950,00 9 950,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 501 000,00 4 250,00505 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 000,00 - 501 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00805 796,00 810 796,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 201 840,00196 840,00

3240 Stypendia dla uczniów 188 931,60 5 000,00 193 931,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 000,002 782 707,00 2 938 707,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00 157 740,0087 740,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 86 000,00 1 220 067,001 134 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 512,00 55 000,00 685 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 120,00 9 500,00 126 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 900,00 1 500,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 20 000,00 157 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00153 160,00 153 160,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 51 160,0051 160,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

30 127 939,42 30 262 621,42134 682,00Razem:

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 5



Objaśnienia

Dochody

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności o kwotę

10.398,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 54.000,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł oraz w § 0320 Podatek rolny o kwotę 4.000,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 70.000,00 zł, w tym: w § 0310 Podatek od

nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł oraz w § 0320 Podatek rolny o kwotę 20.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów na ogólną kwotę 3.594,00

zł, z tego: o kwotę 2.437,00 zł – odszkodowanie za szkodę powstałą w SP Dębołęka oraz

o kwotę 1.157,00 zł – odszkodowanie za szkodę powstałą w szkole podstawowej przy

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 6



Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim (UMiG).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się dochody w § 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych

samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 70.000,00 zł.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60013 Drogi publicznewojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych o kwotę 150.000,00 zł – pomoc finansowa dla Województwa

Kujawsko – Pomorskiego na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej

Nr 266 Ciechocinek – Sompolno w miejscowości Piotrków Kujawski”.

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki w § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

o kwotę 20.000,00 zł – pomoc finansowa dla Powiatu Radziejowskiego na

dofinansowanie zadania „Remont drogi powiatowej Nr 2834C Piotrków Kujawski -

Przewóz”.

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 330.000,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia kwotę 20.000,00 zł – zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg,

w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł – na prace równiarki oraz

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 280.000,00 zł , z tego:

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 7



na zadanie pn. Przebudowa ulicy Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim na kwotę

100.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa drogi w miejscowości Szewce na kwotę

100.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa ulicy Św.Ducha w Piotrkowie Kujawskim na

kwotę 7.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa ulicy Smołowej w Piotrkowie Kujawskim

na kwotę 10.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa ulicy Wiśniowej i Kalinowej

w Piotrkowie Kujawskim na kwotę 25.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa drogi

Dębołęka – Wójcin na kwotę 15.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa drogi Słuchaj –

Wincentowo na kwotę 15.000,00 zł; na zadanie pn. Przebudowa drogi Kaspral – Łabędzin

na kwotę 8.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną

kwotę 100.000,00 zł, z tego: z zadania pn. Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski

– Tomisławice III etap o kwotę 50.000,00 zł oraz z zadania pn. Przebudowa ulic

Kujawskiej, Kolejowej, Wł.Łokietka i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim II etap o kwotę

50.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

W związku z wyodrębnieniem nowego paragrafu w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł

do § 4190 Nagrody konkursowe.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

W związku z wyodrębnieniem nowego paragrafu w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł

do § 4190 Nagrody konkursowe.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 8



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 53.273,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.052,00 zł – zakup materiałów na remont ogrodzenia w szkole

podstawowej przy Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim, w § 4270 Zakup

usług remontowych o kwotę 2.221,00 zł – remont pomieszczeń łazienki i gabinetu

dyrektora w SP Dębołęka oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

na kwotę 50.000,00 zł na zadanie pn. Budowa przyłącza gazowego do budynków

użyteczności publicznej przy ul.Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim wraz z budową

wewnętrznej instalacji gazowej (UMiG).

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 321,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia kwotę 105,00 zł – zakup materiałów na remont ogrodzenia w szkole

podstawowej przy Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4270

Zakup usług remontowych o kwotę 216,00 zł – remont pomieszczeń łazienki i gabinetu

dyrektora w SP Dębołęka.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 21.088,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł – wynagrodzenie dla członków komisji rozwiązywania

problemów alkoholowych, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00

zł, z tego: o kwotę 2.500,00 zł na organizację wypoczynku dzieci i młodzieży ze świetlicy

opiekuńczo – wych. (półkolonie), o kwotę 2.000,00 zł na zakup materiałów

profilaktycznych oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.588,00 zł na

działalność edukacyjną, realizację programów profilaktycznych, konkursy, wspieranie

imprez rozrywkowo-sportowo-rekreacyjnych, propagujących zdrowy styl życia, usługi

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 9



transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej.

W związku z wyodrębnieniem nowego paragrafu w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.650,00 zł

do § 4190 Nagrody konkursowe.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

W związku z nieotrzymaniem dofinansowania zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 501.000,00 zł z zadania pn.

Termomodernizacja z odnawialnym źródłem energii budynku użyteczności publicznej

w Nowej Wsi.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 5.000,00 zł w ZEAS-ie -

stypendia za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum (środki

własne gminy).

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 70.000,00 zł – zakup samochodu ciężarowego dla Zakładu Komunalnego

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 86.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 55.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 9.500,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł –

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 10



na wynagrodzenia dla pracowników gospodarki komunalnej oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 20.000,00 zł – na sporządzenie „Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

W związku z wyodrębnieniem nowego paragrafu w klasyfikacji wydatków, dokonuje się
przeniesienia wydatków z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.500,00 zł
do § 4190 Nagrody konkursowe

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV/40/2015 

z dnia 29 maja 2015r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami na terenie 

gminy Piotrków Kujawski

850 000 775 000 775 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

900 000 825 000 825 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice III etap

600 000 600 000 600 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś II 

etap

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

350 000 350 000 350 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo

350 000 350 000 350 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 12



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV/40/2015 

z dnia 29 maja 2015r.

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

114 900 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce
110 850 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Św.Ducha 

w Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wiśniowej 

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

25 000 25 000 25 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin
8 000 8 000 8 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 680 750 1 655 000 1 655 000 0 0 0 x

15. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

Ogółem 600

Ogółem 700

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 13



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV/40/2015 

z dnia 29 maja 2015r.

16. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33 701 28 500 28 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla 

oddziałów od IV do VI szkół 

podstawowych

51 509 51 509 51 509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85 210 80 009 80 009 0 0 0 x

18. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

270 000 250 000 250 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

270 000 250 000 250 000 0 0 0 x

19. 852 85219 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

(kserokopiarki-drukarki)

6 000 6 000 6 000 0 0 0

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

6 000 6 000 6 000 0 0 0 x

20. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

59 471 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 720

Ogółem 852

Ogółem 801

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 14



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV/40/2015 

z dnia 29 maja 2015r.

22. 900 90017 6060

Zakup samochodu 

ciężarowego dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

70 000 70 000 70 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

134 471 125 000 125 000 0 0 0 x

23. 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla 

Województwa Kujawsko -

Pomorskiego na 

dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 266 

Ciechocinek - Sompolno w 

miejscowości Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0 x

24. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

3 281 431 3 146 009 3 146 009 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 900

Ogółem 900

Ogółem 600

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 15



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 703 708,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 703 708,00

Rozchody ogółem: 613 843,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 101 643,00

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 16

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�� � � 

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
 

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
      do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/40/2015                                            z dnia 29 maja 2015r.

X
Tekst maszynowy
    



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej  Nr IV/40/2015  

 z dnia 29 maja 2015r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 0 150 000 0 0 0 0 150 000

600 60014 2710 0 20 000 20 000 0 0 0 0

0 170 000 20 000 0 0 0 150 000

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/40/2015

z dnia 29 maja 2015r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 130 000 851 85154 149 088

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000

Ogółem 130 000 151 088

Dochody Wydatki

Id: KNWIR-CNXZR-DRTBY-LBYUL-UKVTN. Podpisany Strona 18




